2025年４月 22日

各 位

会社名 株式会社ＢＴＭ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO  田口 雅教

（コード番号：5247 東証グロース市場）

問合せ先 取締役兼 CFO      懸川 高幸

（TEL 03-5784-0456）

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2025年４月 22日の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、下記のとおり、2025年３月 14日に公

表いたしました 2025年３月期の連結業績予想を修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,046

百万円

75

百万円

70

百万円

48

円 銭

17.26

今回修正予想（Ｂ） 5,046 97 92 66 23.48

増減額（Ｂ－Ａ） 0 22 22 17

増 減 率 （ ％ ） 0.0 29.5 31.2 36.0

（参考）前期個別実績

（ 2024 年３月期）
4,154 152 150 110 39.30

（注）当社は、2025 年４月１日付けで普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2024 年３月期

の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を算定しております。

２．業績予想の修正（上方修正）理由

本日発表の「（開示事項の中止）有限会社技研の株式取得（子会社化）に関する株式譲渡契約書の解除に関するお

知らせ」により株式取得に必要となるアドバーザリー費用等の一部が不要となった影響で各段階利益が増額見込みと

なりました。

 ※上記の業績予想につきましては、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

  の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なってくる可能性があります。

以上